1

ПРОТОКОЛ № 718

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации проектировщиков «СтройАльянсПроект»

Город Москва       «19» марта 2025 г.

Место проведения заседания: Город Москва, ул. Малая Пироговская, д. 14, стр. 1, эт. 5

Время начала собрания 17 часов 00 минут

Время окончания собрания 18 часов 00 минут

Присутствовали члены Президиума Ассоциации:

1.   Фишер Эдуард Борисович – председатель Президиума

2.   Артищев Виктор Валерьевич – секретарь Президиума

3.   Копытов Борис Александрович

4.   Герман Галина Владимировна

5.   Райзман Петр Владимирович

Кворум – 100 %.

На заседании присутствовал с правом совещательного голоса Генеральный директор

Юрченко Александр Анатольевич.

Повестка дня:

1. Об исключении из членов СРО АП «САП»

По первому вопросу:

Об исключении из членов СРО АП «САП»

Президиум Ассоциации решил:

1.1 Исключить из членов СРО АП «САП», п.2 ч.2 ст. 55.7 ГрК РФ, п.5.1.1 Устава

Ассоциации (Заявление о добровольном выходе) с 19 марта 2025 г.:

- ООО «МАКВОЛ», ИНН 5250077012

1.2 Исключить из членов СРО АП «САП», п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ, пп. 5.3.4, 5.3.8 Устава

Ассоциации (Рекомендация ДК об исключении) с 19 марта 2025 г.:

- ООО «ТДК», ИНН 9102185879

- ООО «Алстрой Групп», ИНН 7743380500

- ООО «ТЕРМОСТАТ», ИНН 5050122606

- ООО «Императив», ИНН 9721065748

- ООО «Полиметрика», ИНН 9724102035

- ООО «Промтрейд», ИНН 7703235753

- ООО «МДА», ИНН 3000003991

- ООО «АВЕГА ЛИФТ», ИНН 6167138769

- ООО «СУ-112», ИНН 7709960765

- ООО «ВЕКТОР», ИНН 7719666272

- АО «ГИДРОТЕХНИКА ЛИМИТЕД», ИНН 7730249699

- ООО «МР ПРОЕКТ», ИНН 9727058810

- ООО «ВИРАТЕК», ИНН 7722388804

- ООО «Московское шоссе 13», ИНН 7810932124

Голосовали: ЗА – единогласно.

 Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.